
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ 
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ 
МЭГ АРИФ ЬЭМ ФЭН МИНИСТРЛЫГЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТЭМЭ 
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР 
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЁ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

ОУ. г. Казань № 3* 6 О

О проведении Республиканского 
этапа Всероссийского конкурса
начального технического
моделирования и конструирования 
«Юный техник-моделист»

Во исполнение Плана организационно-массовых мероприятий
ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы» на 2021-2022 учебный год 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 7 декабря 2021 года по 14 февраля 2022 года совместно с 
МБУ ДО «Центр дополнительного образования детей «Заречье» Кировского района 
г.Казани Республиканский этап Всероссийского конкурса начального технического 
моделирования и конструирования «Юный техник-моделист» (далее -  Конкурс).

2. Утвердить Положение Конкурса.
3. Ответственным за проведение Конкурса назначить заведующую отделом 

научно-технического творчества А.Р.Макарову.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора О.В.Цыганова


